产品技术参数文件
第 1 页 共 2 页
工业脱水机设备图片
工业脱水机设备性能
本离心机由机体、转鼓、传动部件、机座、制动系统组成。
1、机体：由外壳、底盘、吊钩等组成。外壳与底盘的联接是依靠底盘上的螺孔与紧固在外壳上的吊
钩联接在一起，整个机体依靠三个对开垫圈用吊杆悬挂在机脚上，并设有弹簧减震装置。
2、转鼓：由不锈钢内胆，加强箍、转鼓底罩、转鼓底等组成。
3、传动部件：由主轴、轴承座、起步轮、被动轮等组成。主轴依靠向心轴承与推力轴承装于轴承座
中，上端套接转鼓，下端挂接起步轮，起步轮靠离心摩擦块的离心作用传递动力。
4、机座：由三角底盘、机脚等组成。上部采用吊杆悬挂机体。
5、制动系统：由制动手柄、制动环、制动肖扁头轴、拉簧等组成，制动环上铆接摩擦片，制动环在
扁头轴的作用下，向外张开与转鼓底内侧壁接触，起摩擦制动作用，使转鼓停止转动。
产品技术参数文件
第 2 页 共 2 页
工业脱水机设备主要技术参数
型号
转笼 电机
功率
（kw）
重量
(kg)
外形尺寸(mm)
直径
（mm）
高度
（mm）
转速
r/min
容量
（kg）
TL-500 500 240 1050 25 1.5 206 1000*760*600
TL-600 600 290 900 40 2.2 368 1200*950*700
TL-800 800 340 900 80 4 648 1400*1200*810
TL-1000 1000 370 880 130 5.5 1006 1700*1600*860
TL-1200 1200 490 760 220 7.5 1568 2100*1650*1050